
RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº 1               1,30 m  CSN*           Patrocinada por  AGUAS ALZOLA                    Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   Vel. 350m/min

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

10 García-Gallardo García, Pablo 000411 Mehrangarh 085414 0 61,15 1

7 Gandía Aguilar, Elena 000506 Crazy del Maset 055176 0 69,45 2

5 Azofra García, Paula 002517 L'Eclair du Moulin 090311 4 63,86 3

11 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 4 65,58 4

1 Garrido Pérez, Pablo 014452 Bellemy 092167 4 69,59 5

4 Miguel Hernando, Jesús 000438 Chispas 000027 8 71,93 6

9 García-Gallardo García, Enrique 002291 Cartuja CEM 085417 12 73,3 7

8 Garrido Pérez, Pablo 014452 Estopa 055196 12 77,01 8

6 Fisac Barrios, Jimena 000456 Carptiche 080418 16 71,71 9

2 García-Gallardo García, Enrique 002291 Lasiche-F 086768 16 76,31 10

3 García-Gallardo García, Pablo 000411 Andrasta 018525

Prueba  Nº2              1,20 m  CSN*           Patrocinada por  CENTRO TÉCNICO DE CONDUCTORES              Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   Vel. 350m/min

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

3 García Pérez, Amparo 005795 Rony del Norte 018406 0 69,37 1

7 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 0 70,23 2

11 Gandía Aguilar, Elena 000506 Casilda CEM 107964 0 71,22 3

6 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al tair 052300 0 71,79 4

9 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Al-pido 004824 4 64,63 5

1 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Brindao Retortillo 004436 4 66,68 6

8 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 8 66,25 7

2 Hernando Francisco, Noemí 003391 Isotope du Ley 021312 8 71,03 8

12 García-Gallardo García, Borja 002988 Match Point 083954 8 72,94 9

13 Azofra García, Paula 002517 Uggo 090308 8 77,58 10

14 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Carola M 054756 12 71,49 11

5 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Montana 040403 16 73,61 12

15 Hernando Francisco, Noemí 003391 Olimpia AZ 090447 21 79,13 13

4 De Pedro Juan González, Olga 038276 Lady Stuard 026538 27 89,46 14
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº3              0,80 m  CSN*           Patrocinada por  LA CAIXA              Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

5 González, Félix Umbela CL-4671 0 59,48 1

6 Pérez, Hugo Sira Song 0 64,55 2

9 Valles, Jorge Bermeo CL-4672 0 66,09 3

3 Gramage Casado, Martín 141592 Turbulencias 0 67,87 4

2 González, Sara Bermeo CL-4672 4 60,98 5

Gandia Aguilar, Blanca Streptease 4 79,7 6

4 Muñoz Hernando, José Luis CL13356 Cobriza 8 70,91 7

7 González, Carmen Bruja 12 63,44 8

1 Sáiz López, Alba CL2897 Sedante CL-4673 12 83,24 9

8 Colina Pampliega, María CL-10056 Sedante CL-4673 16 69,76 10

Prueba  Nº4              1,00 m  CSN*           Patrocinada por   PARQUES INFANTILES FANTASÍA             Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

6 Chacón Díaz, Fabiola 167035 Duende de Beu CL162 0 66,09

14 Gramage Casado, Martín 141592 Sombra 047724 0 71,38

12 Velasco Valverde, Yaiza 001307 Prior Pegullal DH03 045842 0 71,51

16 Rodriguez Miguelez, Isabel Al-Centaua 0 73,14

7 Peralta Cascajar, Nuria CL13313 Sira Song CL3914 0 73,69

Garcia Gallardo G. Enrique Junior 0 74,61

4 Rodríguez Celorrio, Laura CL3460 Reverendo CL4604 4 62,66

5 Muriente Prieto, Sara 093231 Clubman de Vald 092058 4 70,51

13 Azofra García, Paula 002517 Viggo 105871 4 78,07

3 Martínez Tomás, Paula 053216 Chester 085896 4 84,59

9 Lopez Plaza, Hugo 067244 Muntasie 026455 8 83,94

8 Enriquez Escalada, Alejandra 036334 Tarik 022888 11 103,81

2 De la Fuente Mediavilla, Marina CL12608 Gas Gas 056130 12 66,45

1 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Anastasia 103833 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

10 Sáez Juárez, Claudia CL-14754 Linotte Blanche 026120 e

11 Barriocanal Hernando, María CL12970 Streptease 022389 e

15 Gómez López, Paula CL12972 Anastasia 103833 e

Prueba  Nº5             Caballos 1,00 m  Liga Norte                         Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

3 Buylla Roves, Mateo 042518 Diki-Diki 085476 0 60,16

4 Llaneza Iglesias, Lucía 133190 Winter de Meres 027230 8 70,5

6 Alonso Sarasola, Alba AS4140 Paloma 080093 20 83,14

1 Alonso Sarasola, Lucía AS4139 Paloma 080093 e

2 Quijada Mariño, Claudia 149208 Julietta de Cayón 104859 e

Prueba  Nº6              1,10 m  CSN*           Patrocinada por   TRASLUZ CASUAL WEAR              Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

Garcia Ortiz, Eder Rabel OC 0 75,51 1

9 Alonso de Diego, Ariadna 000664 Chester 085896 0 79,1 2

4 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Sevillano 056131 4 71,56 3

6 Río Rodríguez, Tamara 149703 Cobriza 055688 4 71,71 4

5 López Plaza, Hugo 052974 Parole de Olid 090012 4 79,46 5

2 Merino Antón, Gonzalo 063762 Goyita 085895 8 67,5 6

1 Enríquez Escalada, Alejandra 036333 Los Abetos 043828 8 67,54 7

7 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Valdelamadre Alabama 053402 8 70,51 8

8 García Polo, Montserrat 063817 Love Story 085765 8 71,51 9

3 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Junior 022728 8 77,12 10

10 Muriente Prieto, Sara 093231 Quatro du Ry 087880 11 91,24 11

Garcia Ortiz ,Terry Donatelo 20 75,07 12

11 Fernández Andrés, Antonio 017712 Balou DC 070535 24 96,03 13

12 Enríquez Escalada, Alejandra 036333 Tarik 022888 np
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº7            Caballos 1,10 m  Liga Norte                           Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

3 Alonso Jato, Almudena 040316 Verdena de Walyro 082352 0 69,11 1

2 Gallego Brogeras, Luis María 018976 Fígaro 043438 4 70,67 2

1 Gutiérrez Gómez, Sara 063835 Gas Gas 056130 27 89,78 3

Prueba  Nº8            Ponis D  Liga Norte                           Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y un desempate.  Art. 238.2.2. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

Fernandez Combarro, Sandra Comanche Lady 0 70,13 1

5 Alonso Jato, María 052897 Látigo Quin 054703 4 67,08 2

4 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Atilana 010637 4 68,67 3

2 González Prieto, Itsaso 151717 Long Star 053346 20 77,37 4

1 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Nika 055009 34 88,51 5

3 Bidea Aurtenechea, Lucía 088790 Petit Lulu 104939 e

6 Merino Hernández, Oihana 052283 Kasandra CEM 082336 e

Prueba  Nº9           Ponis D-2  Liga Norte                          Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

2 Unibaso Iturregui, Lucía 068768 Banguida Goiherri 025834 4 58,28 1

1 Diéguez Pérez, Gloria AS5422 Lur de Valgrande AS3509 8 80,63 2

3 Marquina del Rey, Garazi 149319 Alaz 041582 e

4 Ruiz García, Karmele 048633 Píkara 087368 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº10          Ponis C  Liga Norte                          Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

5 Diaz Sanz, Silvia 020111 Jolie 045749 0 54,69 1

6 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 0 55,3 2

4 Fernández Combarro, Sandra 042530 Antares 083639 0 57,11 3

1 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Letizia 054704 0 58,2 4

3 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lisboa 050856 0 64,45 5

7 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 0 74,41 6

2 Bidea Aurtenechea, Lucía 088790 American Dragon 019128

Garcia Lasala,Alejandra Pepite de Guevaudan

Garcia Lasala, Olatz

Prueba  Nº11            Ponis C-2 Liga Norte                          Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

1 Fernández Elordui, Oihane 068761 Goldako Finest Blend 090155 0 54,39 1

2 Pérez Andrés, Judith 053247 Morgan 0 55,38 2

5 González Prieto, Xabier 131655 Long Star 053346 0 60,02 3

6 Martínez Angoitia, Alba 058415 Perdigón 017301 8 73,67 4

4 Pagarizabal Ruiz, Oihane 093421 Guille 9 100,79 5

3 García López, Mario Ignasse II 080016 e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº12           Ponis B  Liga Norte                         Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y un desempate.  Art. 238.2.2. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

7 Alonso Vázquez, Irene 088153 Bingo C Star 055836 0 55,19 0 25,76 1

2 Alonso Sanz, Carmen 042624 Xana 052021 0 61,57 0 28,04 2

15 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Chada von Rozeboom 027990 0 58,11 0 28,97 3

6 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Oberón 085396 0 56,45 0 30,75 4

3 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Carlovian 024605 0 59,67 0 31,11 5

5 Onraíta Ezquerra, Lua 153095 Polka 023584 0 54,56 0 33,35 6

13 Bidea Aurtenechea, Paula 088846 Kalima 089529 0 60,73 4 28,42 7

Gallego Sardiñas,Carlota Casper 0 54,42 4 31,78 8

8 Alonso Jato, María 052897 Astérix 023244 0 53,49 4 33,32 9

1 García de Pablo, Ana 062927 Chada von Rozeboom 027990 0 54,19 4 45,99 10

9 Manso Jiménez, Pablo 047479 Meg 2 Mares 091320 0 58,92 8 28,03 11

4 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Sophie Star 083050 4 51,43 12

12 Pazos Hermo, Lucía 132387 Mojo 084875 4 52,01 13

14 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 4 55,14 14

11 Diaz Sanz, Silvia 020111 Ratina C 106411 4 56,56 15

17 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Carlovian 024605 4 60,15 16

16 Rodríguez López, Llara 132098 Xana 052021 4 61,47 17

10 Suárez Alonso, Pablo 148875 Villarina II de Valgrande 092331 8 52,6 18

Prueba  Nº13            Ponis B-2  Liga Norte                         Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

3 De Guzmán Ramírez, Alicia CL15604 Casper 087788 0 49,92 1

1 Rica Van Blercom, Anaitz CL15476 Bouba 003923 4 44,69 2

4 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 042924 4 49,31 3

Quijada Mariño,Sofia Nikita 4 75,85 4

2 Rodríguez López, Llara 132098 Copito 086558 8 67,81 5

Quijada Mariño, Alejandra Nikita e
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RESULTADOS LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  SÁBADO,  4-10-2014

Prueba  Nº14           Ponis A  Liga Norte                        Sábado, 4 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

1 Pazos Hermo, Lucía 132387 Pia 085563 0 41,21 1

6 Abascal Villa, Julia 152490 Bier 104884 0 41,59 2

3 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Pie Veloz 010629 0 44,2 3

12 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Chuqui 002861 0 44,82 4

7 Campo Cristóbal, Rodrigo 194335 Myrtille 079785 0 48,33 5

11 Rico de Santiago, Juan 162808 Pie Veloz 010629 0 51,18 6

8 Pagarizabal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 0 52,23 7

5 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Sabrina 009043 4 53,38 8

4 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Chuqui 002861 4 55,84 9

9 Pazos Hermo, Marina 194659 Pia 085563 4 55,97 10

Garcia Lasala, Olatz Chiribita Kili 8 36,66 11

2
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº1           Ponis A  Liga Norte                       Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

7 Garcia Lasala, Olatz Txiribita Kili 0 31,68 1

5 Abascal Villa, Julia 152490 Bier 104884 0 36,42 2

9 Pazos Hermo, Lucía 132387 Pia 085563 0 37,75 3

8 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Sabrina 009043 0 38,31 4

10 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Pie Veloz 010629 0 41,21 5

3 Martínez García-Gallardo, Elena 194959 Chuqui 002861 0 43,82 6

1 Pazos Hermo, Marina 194659 Pia 085563 0 45,73 7

4 Pagarizabal Ruiz, Enara 142599 Miki 084613 0 47,12 8

2 Rico de Santiago, Juan 162808 Pie Veloz 010629 0 47,7 9
11 Arregui García-Gallardo, Ana 194950 Chuqui 002861 0 47,82 10

6 Campo Cristóbal, Rodrigo 194335 Myrtille 079785 4 58,12 11

Prueba  Nº 2            Ponis B-2  Liga Norte                     Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

4 Rica Van Blercom, Anaitz CL15476 Bouba 003923 0 40,18 1
3 Rodríguez López, Llara 132098 Copito 086558 4 44,9 2

5 De Guzmán Ramírez, Alicia CL15604 Casper 087788 4 51,57 3

2 Martínez Ávalos, Amaia 144161 Sioux 042924 4 53,67 4

Quijada Mariño, Sofia Nikita 4 70,02 5

1 Quijada Mariño, Alejandra AS5452 Nikita 4 74,39 6
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº 3           Ponis B  Liga Norte                        Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

7 Bidea Aurtenechea, Paula 088846 Kalima 089529 0 38,43 1

10 Alonso Vázquez, Irene 088153 Bingo C Star 055836 0 38,48 2

14 Diaz Sanz, Silvia 020111 Ratina C 106411 0 39,01 3

9 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Sophie Star 083050 0 39,37 4

11 Alonso Jato, María 052897 Astérix 023244 0 39,96 5

12 Manso Jiménez, Pablo 047479 Meg 2 Mares 091320 0 40,76 6

8 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Oberón 085396 0 41,08 7

4 Suárez Alonso, Pablo 148875 Villarina II de Valgrande 092331 0 43,63 8

6 Onraíta Ezquerra, Lua 153095 Polka 023584 0 45,32 9

18 García de Pablo, Ana 062927 Chada von Rozeboom 027990 0 45,47 10

16 Andrés Ayuso, Jimena 131875 Carlovian 024605 0 49,99 11

13 Gallego Sardiñas, Carlota 069279 Casper 087788 4 40,34 12

17 Alonso Sanz, Carmen 042624 Xana 052021 4 40,44 13

2 Rodríguez López, Llara 132098 Xana 052021 4 51,3 14

15 Pazos Hermo, Lucía 132387 Mojo 084875 8 41,81 15

1 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Carlovian 024605 16 78,25 16

3 Arregui García-Gallardo, Jorge 069217 Chada von Rozeboom 027990 e

5 Abascal Villa, Julia 152490 Goldako Yasi 106128 e

Prueba  Nº4          Ponis C-2 Liga Norte                          Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

5 Pérez Andrés, Judith 053247 Lisa Goiherri 0 0 0 22,6 1

2 González Prieto, Xabier 131655 Long Star 053346 0 0 0 23,33 2

1 Pagarizabal Ruiz, Oihane 093421 Guille 10 0 10 36,99 3

3 Martínez Angoitia, Alba 058415 Perdigón 017301 12 0 12 23,63 4

6 García Pérez, Mario Ignasse II 080016 8 4 12 27,96 5

4 Fernández Elordui, Oihane 068761 Goldako Finest Blend 090155 e
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº 5         Ponis C  Liga Norte                          Domingo, 5 -10-14

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

4 Vinuesa Gallego, Julián 045924 Lisboa 050856 0 0 0 21,09 1

3 Diaz Sanz, Silvia 020111 Jolie 045749 0 0 0 22,77 2

2 García Polo, Montserrat 063817 Letizia 054704 0 4 4 23,82 3

1 Andrade Cardenal, María 131121 American Dragon 019128 0 6 6 48,36 4

8 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Letizia 054704 4 4 8 22,74 5

7 Bidea Aurtenechea, Lucía 088790 American Dragon 019128 4 23 27 81,25 6

5 Garcia Lasala,Alejandra Pepite de Guevaudan 0 e

6 Fernández Combarro, Sandra 042530 Antares 083639 e

Prueba  Nº6           Ponis D-2  Liga Norte                         Domingo, 5 -10-14 D2

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

Merino Hernandez, Oihana Cassandra CEM 0 0 0 27,68 1

Bidea Aurtenechea, Lucia Petit Lulu 0 0 0 34,62 2

4 Unibaso Iturregui, Lucía 068768 Banguida Goiherri 025834 0 4 4 25,21 3

3 Diéguez Pérez, Gloria AS5422 Lur de Valgrande AS3509 4 4 8 33,05 4

2 Ruiz García, Karmele 048633 Píkara 087368 0 8 8 48,11 5

1 Marquina del Rey, Garazi 149319 Alaz 041582 e

Prueba  Nº7          Ponis D  Liga Norte                           Domingo, 5 -10-14 ponis D

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

7 Fernández Combarro, Sandra 042530 Comanche Lady 083639 0 0 0 26,43 1

1 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Atilana 010637 0 4 4 22,66 2

6 González Prieto, Itsaso 151717 Long Star 053346 4 4 8 27,85 3

4 Gutiérrez Rilo, Javier 071093 Nika 055009 30 9 39 35,93 4

3 Alonso Jato, María 052897 Látigo Quin 054703 4 e
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº8          Caballos 1,10 m  Liga Norte                          Domingo, 5 -10-14

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5. 

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

1 Gallego Brogeras, Luis María 018976 Fígaro 043438 0 4 4 28,8

2 Alonso Jato, Almudena 040316 Verdena de Walyro 082352 8 7 15 44,31

3 Gutiérrez Gómez, Sara 063835 Gas Gas 056130 8 17 25 33,34

Prueba  Nº 9              1,10 m  CSN*           Patrocinada por  SEGUROS CANTABRANA             Domingo, 5 -10-14

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5.  

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

2 García Polo, Montserrat 063817 Love Story 085765 0 0 0 31,49 1

4 Fernández Andrés, Antonio 017712 Balou DC 070535 0 1 1 33,24 2

3 Muriente Prieto, Sara 093231 Quatro du Ry 087880 0 1 1 36,45 3

11 Sanz Izquierdo, Esther 035782 Valdelamadre Alabama 053402 4 0 4 28,28 4

8 Martínez García-Gallardo, Marta 069218 Sevillano 056131 4 0 4 30,61 5

7 Sanz Izquierdo, Julia 035781 Junior 022728 0 4 4 32,07 6

10 Río Rodríguez, Tamara 149703 Cobriza 055688 0 8 8 28,23 7

12 García Ortiz, Terry 131283 Donatelo 080413 8 0 8 32,8 8

5 Enríquez Escalada, Alejandra 036333 Tarik 022888 4 5 9 33,25 9

1 Alonso de Diego, Ariadna 000664 Chester 085896 4 5 9 36,23 10

6 Merino Antón, Gonzalo 063762 Goyita 085895 8 4 12 26,98 11

Rodriguez Miguelez, Isabel Al-Centaua 12 1 13 33,97 12

Prueba  Nº 10            Caballos 1,00 m  Liga Norte                         Domingo, 5 -10-14

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5.

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

3 Buylla Roves, Mateo 042518 Diki-Diki 085476 0 0 0 24,16

1 Alonso Sarasola, Lucía AS4139 Paloma 080093 e

2 Quijada Mariño, Claudia 149208 Julietta de Cayón 104859 e

4 Llaneza Iglesias, Lucía 133190 Winter de Meres 027230 e

6 Alonso Sarasola, Alba AS4140 Paloma 080093 0 e

4



RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº 11            1,00 m  CSN*           Patrocinada por   DECATHLON             Domingo, 5 -10-14

Baremo: Dos Fases.  Art. 238.5.5.

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

5 Velasco Valverde, Yaiza 001307 Prior Pegullal DH03 045842 0 0 0 25,87 1

13 Chacón Díaz, Fabiola 167035 Duende de Beu CL162 0 0 0 27,62 2

1 Gómez López, Paula CL12972 Anastasia 103833 0 0 0 32,01 3

14 Gramage Casado, Martín 141592 Turbulencias 0 0 0 32,24 4

10 Martínez Tomás, Paula 053216 Chester 085896 0 1 1 35,92 5

12 Muriente Prieto, Sara 093231 Clubman de Vald 092058 4 1 5 34,5 6

6 Azofra García, Paula 002517 Viggo 105871 4 1 5 38,89 7

3 Sáez Juárez, Claudia CL-14754 Linotte Blanche 026120 4 4 8 28,38 8

Garcia Aguilar, Blanca Marine de L´etape 4 5 9 35,31 9

7 García-Gallardo García, Enrique 002291 Junior 12 3 15 41,03 10

4 Barriocanal Hernando, María CL12970 Streptease 022389 12 4 16 46,36 11

9 De la Fuente Mediavilla, Marina CL12608 Gas Gas 056130 8 16 24 29 12

2 López de Miguel, Pilar 067244 Muntasie 026455 e

15 Peralta Cascajar, Nuria CL13313 Sira Song CL3914 e

16 Rico de Santiago, Ignacio 142266 Anastasia 103833

Prueba  Nº 12              0,80 m  CSN*           Patrocinada por  PARQUES INFANTILES FANTASIA              Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.  

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

9 Sáiz López, Alba CL2897 Sedante CL-4673 0 60,48

5 Pérez, Hugo Sira Song 0 64,02

2 Colina Pampliega, María CL-10056 Sedante CL-4673 0 66,06

6 Muñoz Hernando, José Luis CL13356 Cobriza 0 68,47

7 Enríquez Escalada, Álvaro 036334 Tarik 022888 0 73,56

3 González, Félix Umbela CL-4671 4 58,5

8 González, Sara Bermeo CL-4672 4 59,01

4 González, Carmen Bruja 4 59,84

10 González, Fernando Umbela CL-4671 4 70,83

1 Valles, Jorge Bermeo CL-4672 np
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  Nº 13              1,20 m  CSN*           Patrocinada por  AGUAS ALZOLA              Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   Vel. 350m/min

  OS                              JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

10 García Pérez, Amparo 005795 Rony del Norte 018406 0 66,65 1

3 Garcia-Gallardo García,Enrique 002988 Match Point 083954 0 70,26 2

7 Gandía Aguilar, Elena 000506 Casilda CEM 107964 0 71,61 3

6 Martínez García-Gallardo, Manuel 040607 Quercus 044157 0 72,72 4

13 Rodríguez Miguélez, Isabel 035788 Al tair 052300 1 76,26 5

5 Gandía Aguilar, Blanca 000370 Al-pido 004824 4 71,4 6

Lopez Plaza, Hugo Parole de Olid 4 73,61 7

17 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Brindao Retortillo 004436 4 75,71 8

Garcia Gallardo Garcia, Borja Claus de Villlablanca 7 84,33 9

8 Azofra García, Paula 002517 Uggo 090308 7 84,61 10

15 Garrido Pérez, Pablo 014452 Bellemy 092167 7 84,83 11

14 López Plaza, Hugo 052974 Obi One de Olid 081126 7 87,71 12

11 De Pedro Juan González, Olga 038276 Lady Stuard 026538 9 76,97 13

9 Enríquez Escalada, Alejandra 036333 Los Abetos 043828 9 77,71 14

2 Martínez García-Gallardo, Jaime 040608 Carola M 054756 12 75,05 15

12 Gallego Sardiñas, Loreto 017449 Montana 040403 14 81,68 16

4 García Ortiz, Eder 131282 Rabel OC 085764 19 103,3 17

1 Hernando Francisco, Noemí 003391 Isotope du Ley 021312 e

16 Hernando Francisco, Noemí 003391 Olimpia AZ 090447 e
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RESULTADOS  LIGA NORTE Y CSN*  MIRAFLORES  BURGOS  DOMINGO,  5-10-2014

Prueba  N º14               1,30 m  CSN*           Patrocinada por  GRUPO JULIÁN AUTO                 Domingo, 5 -10-14

Baremo: A con cronómetro y sin desempate.  Art. 238.2.1.   Vel. 350m/min

  OS                               JINETE/ AMAZONA                             LDN                       CABALLO                                              LAC                              PUNT.       TIEMPO        CLASIF

7 Azofra García, Paula 002517 L'Eclair du Moulin 090311 0 66,81 1

5 Gandía Aguilar, Elena 000506 Crazy del Maset 055176 0 72,26 2

11 Miguel Hernando, Jesús 000438 Chispas 000027 1 79,48 3

9 García-Gallardo García, Pablo 000411 Andrasta 018525 4 69,48 4

2 García-Gallardo García, Enrique 002291 Cartuja CEM 085417 4 74,97 5

10 García-Gallardo García, Enrique 002291 Lasiche-F 086768 5 77,89 6

1 García-Gallardo García, Pablo 000411 Mehrangarh 085414 6 81,16 7

3 Miguel Hernando, Jesús 000438 Kantique 018463 8 75,98 8

6 Garrido Pérez, Pablo 014452 Estopa 055196 12 65,53 9

8 Fisac Barrios, Jimena 000456 Carptiche 080418 15 85,36 10

4 Miguel Medina, Telmo 000764 Quino de Warqua 019529 18 97,48 11
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